in sancta Maria de medio augusti et unam guinicalam et ca-

seuni unum secatoribus et operam vie in foresto et unam

operani ad trahendum fenuni et unam ad portandum, unam

ad lignandum, unam ad vindemiandum et unam ad treblan-

dum et ad omne serviciuni castri .omelie quod sit per coni"
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mune... Berizus. Beau, Mercadellus Dellavia, Manzetinus et

filli Guidetl prò podere cocarie Valentin! et Bercalito et Opi-

zinus germani prò preboso uiuini Icctum. Andrecius Cacia-

guerra et filii Maurucii, Marchesinus filius Gibertini, Oliverius

nepos eius et Caccio filius quondam Tesi de masio de Cala

den. VI prò ag'nellis et unam gallinain in carlasciate et unum

pollastrum et guinitatam in sancta Maria de medio aug-usti et

balneum aque marine cum herl^is et unam operam ad viam

de foresto et unam io\atam boum et unam operam ad fe-

num et ad omne servicium castri Amelie <iuod sit per com-

mune sive fornelli sive muri, sive fossati, sive sepis et ad

sepem caccio porcorum... et albergariam et escaticum et

unum caseum in segatura prati

N. 376.

1189, novembre 11, ind. 8.

In Eterni Dei nomine amen. Notum sit tam presentibus

quam futuris quod Mangretus castaldio in curte Amelia per

dominum Petrum, d. g. lun. ep., de ipsius domini mandato,

dedit et locavit cuidam Herbello filio quondam Trebianelli

de Lacala id est unam iuvam buschi in partibus Portesoni

ad collem de Barbazano, ut a presenti die in antea in per-

petuum ipse Herbellus suique heredes exinde reddant cu-

rie episcopii annuatim infra octavain nativitatis Domini quar

tam de usufructu, sine fraude, et unum denarium pensionis

annuatim. Huic autem terre coheret undique terra episcopii,

et sicut superius legitur sic observandum ab utraque parte

sub pena XX s. imp. ut quecumque pars irrumperit quod

superius legitur, alteri parti persolvat XX solidos Et ipse

Herbellus suique heredes ipsam terram debent colere, bo-

nificare et laborare et quartam reddere predicte curie
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unum dell, amiuatim. ut superius dictum est. Actum est anno

millesimo C. octogesimo IX, ind. Vili in Carcandula apud

burgum Sarzana. die salbati que tuit XI intrante mense

novembri;. Sig-na manuum infr. Man<Jneti castald. locatoris

et infr. Hcrbelli pctitoris, qui hoc scriptum fieri rogaverunt.

Signa Rollandini de Portesene, Guilielmi de Laniura, Ber-

nardi de Lacala. Cuntolini de Verazano rogfatorum testium.

^ Ego Lombardus domini imperatoris et lun. curie no-

tarius interfui et rogatus hoc scriptum feci.

N. 377.

1232, giugno 6, ind. 5.

In n. D. a. M.CC.XXXII. ind. V. die dominico, VI intr.

junio, coram domino Nicholosio de castro .Sarz., Bernar-

dino eiusdem loci Bandineto eiusdem loci et domino Guidone

lue. et pluribus aliis testibus rog. in castro Sarz. in curia lun.

ep. IMartinus de domina Greca castaldie domini Guilielmi. d.

g. lun. ep., ipsius domini mandato per se et ipsum dominum

et eius succ, dedit, tradidit et locavit Belmese quondam

Girardini de Castilione de Varese habitatrix loci dicti Prati

de curte Amelie ree. prò se et fìlia sua Affiorata et prò

suis et eius heredibus in perpetuum nominatim totum

podere, tenutam et possessionem quod et quam habuit

olim et tenuit a lunensi curia Philippus de Prato et eius

fìlius Villanus promittens legitimam deffensionem et

sumptus omnes reficere. obligando fructus episcupatus prò

tribus libris imp quos confessus est se ab ea servicium

recepisse ... reddendo exinde ipsa Belmese et eius heredes

annuatim ipsi curie omnes redditus, tactiones, condictiones....

>J< Ego Henricus de castro Sarzane sacri pai. notarius

hanc cartam a Bonencontro de Solerla notarius notano olim

abreviatam sive rogatam.... autenticavi....
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N. 378.

1235, febbraio 18, iiid. 8.

In n. D. a. mill. CC.XXXV, ina. Vili, die dominico,

XII kal. marcii. In curia Amelie, corani domino Forzore de

sancta Maria Monte, Hent^heramo filio Attolini de Cacio, Bo-

nalberg^o not.° et pluribus aliis testibus ad hec rogatis, ven.

Guilielmus, d. g., Iiin. ep. ad affictum reddendum dedit Mar-

tig-nono de Barbazano quondam Bonaventure omnes terras

et vineas quas ab ipso et curia lun. habebat ad quartum

et medietatem olim, una quarum petia est in al campo de

la Platena et est vineata alia petia est vineata a Fescha-

lino a pede mare a capite via publica... alia petia est vi-

neata in terra Carpeneta... alia petia est al canneto... Item

dedit ei unum jugerum boschi seu nemoris in Aramonte...

reddendo omni anno curie in curia Barbazani tres congios

vini musti puri et absque aqua tempore vindemiarum....

^ Ego Hengeramus quondam Parentis de castro Sar-

zane pai. sacri notarius hanc cartam olim a Bonencontro

de Solerla not° abreviatam autenticavi..

N. 379.

1237, gennaio 26, ind. io.

In Dei n. a. MCCXXXVII, ind. X, die lune, VII Kal.

febr. In curia Amelie, coram nobili Sai. lue. Parentino q.

Manzeti castaido, Guilielmo q. Bastardi de Amelia, Abra-
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ZiileiK? dv. Barljazaiio ci Villano de l'ortu Vcneris testibus

ro^atis, ven. domimis Ciuilielmus, d. g.. lun. ep. per se et

suos succ. dedit, cessit, atiiiu; locavit ad affictum reddendum

Oliverio de Barbazano de Lamica ree. prò se et suis her.

ab eo descendentibus in perpetuum imam petiam terre cum
vineis site in confinibus Barbazani in loco dicto Arrlliano

reddendo idem Oliverius omni anno per mensem septembris...

ipsi domino ep. et suis succ. et lun. curie e.xinde unum con-

.Sfium et dimidium musti l)oni et i)uri....

)$< Ego Hengeramus.... {come sopra).

N. 380.

1233, gennaio 12, ind. 6.

In n. D. a. Anno a Nat. eius M.CC.XXXIIJ, ind. VI,

die mere. XII mensis intr. jan. In curia ep. de Amelia, pre-

sentibus Martino de Greca castaido, Boldroneino de burgo

Sarzane, Guilielmo de Fosdenova et Guilielmo q. Bastardi

de Amelia testibus ad hec rogatis, Ven. Guilielmus d. g.

lun. ep. per se et suos succ in perpetuunì dedit, cessit et

locavit ad affictum reddendum ( )liverio qui fuit de Gassano

filio Gervaseti et eius heredibus masc. et fem. sex iugera

terre boscose seu nemorose posite in pertinenciis de Amelia...

paeto quod ipse Oliverius teneatur et debeat... eidem do-

mino annuatim reddere certuni fictum per mensem augusti

unum starium et dimidium boni et puri frumenti, e.xinde

alia superimposita non fiat cidem, et fuit confessus se idem

dominus episcopus ex ea locatione ab eo servicium rece-

pisse s. X imp. rev. except. non numerate pecunie...

>J< Ego Hengeramus quo;idam l'arentis.... [coìne sopra).
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N. 381.

1252, luglio 30, ind. IO.

In D. n. a. Anno a Nat. eius M.CCLIJ, ind. X, III Kal.

augusti. Pro precio librarum xxxiiij imp. quos dominus Ar-

doinus de Petrog^nano, Veltrus quondam Guilielmi de do-

mina Emma et Gotifredus frater eius, "\ivelda quondam

Salveti uxor Nicholosii, ipso Nicholosio cum ea. et Guiliel-

minus de Gragnano curator Salandinelli filii quondam laco

pini Malaraice, ipso Saladinello presente et cum eo faciente,

sibi a domino d. g. lun. ep. solutos esse fuerunt confessi

vendiderunt et tradiderunt ei ree, nomine sui episcupatus,

infrascripta videlicet Lorenzium quondam Vitalis, Salvetum

de Fontenella, Albertum de Valdonica eorum villanos seu

manentes cum toto podere et possessione quas tenent ab

eis cum omnibus redditibus et serviciis et factionibus et con-

dictionibus quas ei lacere et reddere tenentur et quoddam

fictum quod est annuatim med. star, frumenti quod ei redde-

bat Albergus et Salvetus quondam ìiianca la paternità item